

## Ace 2012 ApS

Hovedvejen 198 Osted  
4320 Lejre  
CVR-nr. 34 21 18 84

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Anne Cecilie Ellegaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ace 2012 ApS Hovedvejen 198 Osted 4320 Lejre
	CVR-nr.: 34 21 18 84
	Stiftet: 16. januar 2012
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anne Cecilie Ellegaard
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Dattervirksomhed</b>	Handel 1, 2012 ApS, Lejre

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentlige aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 65.310 kr. mod 63.240 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-4.500	0
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-4.500</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.461	54.199
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.503	-5.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>59.458</b>	<b>48.894</b>
Skat af årets resultat	5.852	14.346
<b>Årets resultat</b>	<b>65.310</b>	<b>63.240</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.310	63.240
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.310</b>	<b>63.240</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	148.672	78.211
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.672</u>	<u>78.211</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>148.672</u></b>	<b><u>78.211</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.269	73.925
	Tilgodehavende selskabsskat	17.778	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	14.346
	Periodeafgrænsningsposter	<u>27.100</u>	<u>27.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.147</u>	<u>115.371</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>136.147</u></b>	<b><u>115.371</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>284.819</u></b>	<b><u>193.582</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-33.542	-98.852
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>46.458</b>	<b>-18.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.924	0
	Anden gæld	225.437	211.434
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	238.361	212.434
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>238.361</b>	<b>212.434</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>284.819</b>	<b>193.582</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-98.852	-18.852
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.310	65.310
	<b>80.000</b>	<b>-33.542</b>	<b>46.458</b>

## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.500	5.300	
Andre finansielle omkostninger	3	5	
	<u>6.503</u>	<u>5.305</u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.789	-55.766	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	70.461	60.801	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-6.824	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>68.672</u>	<u>-1.789</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>148.672</u>	<u>78.211</u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Handel 1, 2012 ApS, Lejre	100 %	148.672	70.461
		<u>148.672</u>	<u>70.461</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr.			
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2022.			
